Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

MOÇÃO N° 368/2021 - WILSON JOSÉ DOS SANTOS - Congratula Neide Borges da Silva por ser
referência e uma das pioneiras na introdução da LIBRAS (Língua Brasileira de Sinais) em nosso
município, e por estar sempre a serviço, de forma voluntária, trabalhando pela comunidade surda de
Indaiatuba.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/10/2021

Unidade de Origem Departamento de Expediente

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Documento anexado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminhada via Ofício nº 544/2021/DEXP/PRES, em 13/10/2021.

-

Indaiatuba, 14 de outubro de 2021.
-

-

Natacha Brito de Assis
Auxiliar Administrativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 544/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 13 de outubro de 2021.

À Senhora
Neide Borges da Silva

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 368/2021, que “Congratula Neide
Borges da Silva por ser referência e uma das pioneiras na introdução da LIBRAS
(Língua Brasileira de Sinais) em nosso município, e por estar sempre a serviço, de
forma voluntária, trabalhando pela comunidade surda de Indaiatuba. ”, de autoria
do vereador Wilson José dos Santos, aprovada em sessão ordinária realizada aos
13 de outubro de 2021.

Atenciosamente,